
UCHWAŁA NR 6995/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 28 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego.   

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania umów o udzielenie dotacji celowej  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym na bieżące utrzymanie wód  

i urządzeń wodnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6995/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi realizuje uchwałę Nr XLVIII/961/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z 19 grudnia 2022 roku m.in. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Województwa spółkom wodnym, na realizację których w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok zabezpieczono środki finansowe w wysokości 

2 500 000,00 złotych (dział 010, rozdział 1009, § 2830). 

Uchwałą Nr 6954/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 20 lipca 2023 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 2023 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

dokonał podziału środków finansowych pomiędzy spółki wodne spełniające kryteria określone 

w ww. uchwale Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Szczegółowy wykaz spółek stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z § 8 ww. uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego warunkiem udzielenia 

przez Województwo Wielkopolskie dotacji jest zawarcie pisemnej umowy ze spółką wodną, 

reprezentowaną przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu spółki.  

W związku z wolą skrócenia i ułatwienia procedury przekazania przez Województwo 

Wielkopolskie dotacji celowej spółkom wodnym, udzielenie pełnomocnictwa do 

jednoosobowego podpisywania umów przez Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


